



Bank Alfalah

LDN/CA/2021
26th February 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

ADDENDUM TO NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING

We write further to our letter dated 25th February 2021 on the captioned subject.

We enclose newspaper clippings of the Addendum to Notice of 29th Annual General Meeting of Bank Alfalah Limited, published in the daily 'Business Recorder' and "Express" of today, i.e. 26th February 2021, in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary

Encls: as above

MULTILINE Energy Solutions

- Saves upto 100% on your "Electricity Bill"
- Permanently Reduce Energy Expenses
- Tier 1 Solar Panels/European Inverter (10+ years warranty)
- "Multiline" 40+ years of trust

UAN: 142-111-966-166 | 0300-742-521 | 0302-773078
www.multiline.com.pk | sales@multiline.com.pk

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

SAAD AHSAN
- IMMIGRATION LAW FIRM -

RESIDENCY & CITIZENSHIP SOLUTIONS
UK, USA, AUS, CA, EU
0300-0341388
021-38921566

WWW.SAADAHSAN.COM | INFO: SAADAHSAN.COM

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Pages 18 - Price Rs 23

Karachi, Friday 26 February 2021,
13 Rajab 1442
Volume LVII, No. 57 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

Addendum to the Notice of 29th Annual General Meeting of Bank Alfalah Limited (pursuant to the Circular No. 4 of 2021 of SECP)

This is in furtherance to the Notice of 29th Annual General Meeting (AGM) of Bank Alfalah Limited (the Bank), being held on Tuesday, 9th March, 2021 at 10:00 AM. The Notice was duly dispatched to the members and also published in the newspapers, daily Business Recorder and Express on 16th February, 2021.

In view of the clarification provided by SECP vide its Circular No. 4 of 2021 dated 15th February, 2021, the Bank has made necessary arrangements for any member who intends to participate physically in the AGM, at Jinnah Auditorium, The Institute of Bankers Pakistan, M. T. Khan Road, Sultanabad, Karachi-74200. However, whosoever is attending the AGM in person has to follow the SOPs issued by the Provincial/Federal Government in connection with the COVID-19. Those members who wish to participate through electronic means/web link are requested to follow relevant instructions mentioned in the Notice of AGM, already dispatched and published as above.

Karachi:
26th February, 2021

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary

111 225 111
bankalfalah.com



www.express.com.pk

DAILY EXPRESS

روزنامہ ایکسپریس کراچی

پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جلد 23، شمارہ 173 | جمعہ 13 رجب المرجب 1442ھ، 26 فروری 2021ء صفحات 12 قیمت 20 روپے

SC(MC)989/26/2021
FRIDAY, FEBRUARY 26, 2021

روزنامہ ایکسپریس، کراچی - جمعہ، 26 فروری، 2021ء

بینک الفلاح لمیٹڈ کے 29 ویں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کا ضمیمہ (ایس ای سی بی کے 2021 کے سرکیولر نمبر 4 کے مطابق)

یہ بینک الفلاح لمیٹڈ ("بینک") کے 29 ویں سالانہ اجلاس عام ("ایس ای سی بی") کے نوٹس کے حوالے سے ضمیمہ ہے جو منگل، 9 مارچ، 2021ء کو صبح 10:00 بجے منعقد ہونے جارہا ہے۔ نوٹس تمام ممبران کو 16 فروری، 2021ء کو بھیجا گیا تھا جو اخبارات، ذیلی بزنس ریکارڈر اور ایکسپریس میں بھی شائع ہوا تھا۔

ایس ای سی بی کی طرف سے دی گئی وضاحت بحوالہ اس کے 2021 کے سرکیولر نمبر 4، بتاریخ 15 فروری، 2021ء، بینک نے جناح آڈیٹوریم، ڈی انسٹیٹیوٹ آف بینکرز پاکستان، ایم ٹی خان روڈ، سلطان آباد، کراچی، 74200 میں ان تمام ممبران کے لیے ضروری انتظامات کیے ہیں جو اس سالانہ اجلاس عام میں ذاتی طور پر شرکت کرنے کے خواہشمند ہیں۔ تاہم، حوصبران ذاتی طور پر شرکت کریں گے انہیں صوبائی / وفاقی حکومت کی طرف سے جاری کردہ ایس او پیز پر عمل کرنا ہوگا جو کہ COVID-19 کے باعث جاری کیے گئے ہیں۔ وہ ممبران جو الیکٹرانک ذرائع / ویب سائٹ کے ذریعے شرکت کرنے کے خواہشمند ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ بھیجے گئے اور شائع کیے گئے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں بیان کردہ متعلقہ ہدایات پر عمل کریں۔



محمد اکرم صالح
کمپنی سیکریٹری

کراچی
26 فروری، 2021

111 225 111
bankalfalah.com